FRITES Med.
Frites €2,30
Frites mayo/curry €3,00
Frites speciaal €3,70
Frites satésaus €4,50
Frites zigeunersaus €4,00
Frites zuurvlees €5,30
Friets champignon . €4,50
Frites oorlog €4,80
Frites ala ui €6,00

Frites doner

KINDERMENU

Kindermenu’s worden met frites,
Snack naar keuze, saus, drank,
lolly en een spelletje geserveerd.

Gr.
€280
€ 3,50
€4,20
€5,20
€5,00
€5,80
€5,20
€ 5,50
€6,50
€10,00

€6,30

frikandel/kroket/knakworst kipn./kipf./b.bal/

minimix

SNACKS
Frikandel

Kip frikandel(Halal)
Frikandel speciaal
Frikandel satésaus
Frikandel zuurvlees
Kroket

Goulash kroket
Saté kroket
Asperge kroket
Kalfs kroket
Groente kroket
Kip-champigon kroket

€2,10
€2,40
€2,80
€3,10
€3,30
€2,20
€2,40
€2,50
€2,90
€2,50
€2,50
€2,50

Kwekkeboom kroket
Elite puur rundvlees kroket
Bamischijf

Bami blok

Bami oriéntal

Nasi oriéntal

Nasibal

Kipcorn

Viandel

Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé

Frietei

Gehaktstaaf

Gehaktbal

Gehaktbal speciaal (met saus)
Mexicano

Shoarmarol

Smulrol

Satérol

Knakworst

Bockworst

Curryworst

Bonita

Hete donder
Zigeunerstick (met saus)

Sitostick/kalkoen stick (met saus)

Shaslick (met saus)
Berenhap/crizly (met saus)
Schnitzel (met zigeunersaus)

Schnitzel (met champigon roomsaus.)

Halve haan
Visstick
Kip saté ( 3 st. met satésaus)

€2,70
€2,90
€2,30
€2,50
€2,50
€2,50
€2,30
€2,50
€2,50
€2,20
€2,40
€3,00
€2,60
€2,60
€3,70
€2,80
€2,90
€2,90
€2,90
€2,40
€2,60
€3,30
€2,80
€2,80
€3,70
€3,70
€5,00
€3,70
€6,50
€6,50
€6,50
€3,60
€6,00

Loempia
Vietnamese loempia
Mini loempia (6 st.)
Bitterballen (6 st.)
Kipfingers. (6 st.)
Kipnuggets(6st)
Hotwings (6 st)
Vlammetjes(6st)

SALADES
Gemengde salade
Tonijnsalade

Kipsalade (vers gegrilde Kipfilet)

SAUZEN
Koude sauzen
50 cc vanaf
125 cc vanaf
250 cc vanaf
Warme sauzen
125 cc vanaf
250 cc vanaf

DRANKEN

Div blikjes vanaf
Bier vanaf

1,5 liter ( cola, fanta)

BROODJES
Broodje Frikandel
Broodje kroket
Broodje hamburger

Broodje hamburger spec.

€3,90
€2,30
€3,00
€3,00
€3,20
€3,20
€7,00
€4,20

€3,00
€4,50
€5,00

€0,70
€2,00
€3,20

€2,20
€4,00

€2,50

€2,80
€3,00
€4,00
€5,00



Broodje Crunchy burger (kip)
Broodje gezond

Broodje shoarma
Broodje super shoarma
Broodje shoarma spec.
Broodje shoarma hawai
Broodje cheese shoarma
Broodje doner

Broodje doner spec.
Broodje kipfilet

Broodje kipfilet spec.
Pita gesmolten kaas

DURUM

Dirum Doner
Diirum shoarma
Dirum Kipfilet

PASTA'S

Spaghetti napoli (met tomaten saus)

Spaghetti bolognese
Spaghetti carbonara
Spaghetti alroma
Lasagna

SCHOTELS

Schotel shoarma
Schotel shoarma spec
Schotel shoarma hawai
Schotel tagien

Schotel doner

Schotel doner spec
Schotel kipfilet

€11,50
€12,50
€12,50
€13,50

€12,50

€4,50
€ 4,50
€8,50
€11,00
€11,00
€11,00
€11,00
€8,50
€10,00
€9,00
€10,50
€2,50

€9,50
€9,50
€10,50

€8,00

€11,50
€11,50
€12,50
€11,50

€13,50
€14,50
€14,50
€15,50
€13,50
€14,50
€14,50

Schotel kipfilet spec.
Schotel kipfilet chamr.
Schotel kipfilet ananas .
Schotel hamburger

Schotel saté

Schotel halve haan

Schotel spareribs

Schotel bami (3 stokjes saté)
Schotel nasi (3 stokjes saté)
Schotel schnitzels zigeurer s.
Schotel schnitzel champigonr.
Schotel hot wings (6 st)

MIX SCHOTELS

Schotel shoarma-kipfilet
Schotel shoarma-doner
Schotel shoarma-saté

Schotel shoarma-spareribs
Schotel shoarma-kipfilet-déner
Schotel shoarma-doner-saté

PIZZA’S

Pizza margarita

Pizza ananas

Pizza funghi

Pizza cipolla

Pizza ham

Pizza salami

Pizza capricciosa
Pizza hawai

Pizza quattro stagione
Pizza tonno

€13,50
€13,50
€13,50

€15,50
€15,50
€15,50
€9,50

€10,00
€10,50
€15,00
€12,00
€12,00
€11,50
€11,50
€11,50

€15,00
€15,00
€15,00
€16,50
€16,50
€16,50

€9,00

€10,00
€10,00
€9,50

€10,50
€10,50
€11,50
€11,50
€12,00
€12,50

Pizza costa azora
Pizza siciliana
Pizza shoarma
Pizza doner
Pizza pollo

Pizza bolognese
Pizza vegetaria
Pizza ‘t Ven
Pizza hot en spicy
Pizza romango
Pizza taco

PIZZA CALZONE

Calzone

Calzone kipfilet
Calzone shoarma
Calzone doner
Calzone hawai

Calzone vegataria

KAPSALON

Kapsalon doner
Kapsalon shoarma
Kapsalon mix

€14,00
€12,00
€13,00
€13,00
€14,00
€13,00
€11,50
€14,00
€12,00
€12,50
€13,50

€15,00
€15,00
€15,00
€15,00
€15,00
€15,00

€13,00
€13,00
€14,00



